



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JE-elkas finans ApS

Meterbuen 16, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 61 70 07

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Flemming Egebjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

JE-elkas finans ApS
Meterbuen 16
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 34 61 70 07
Stiftet: 1. juli 2012
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. september

Direktion

Flemming Egebjerg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.750 kr. mod -19.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -498.293 kr. mod -7.242.912 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2016 - 30/9 2017 | 1/7 2015 - 30/6 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -15.750 | -19.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -439.228 | -6.976.069 |
| Andre finansielle indtægter | 20.044 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -87.252 | -322.857 |
| Resultat før skat | -522.186 | -7.318.176 |
| 1 Skat af årets resultat | 23.893 | 75.264 |
| Årets resultat | -498.293 | -7.242.912 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -498.293 | -7.242.912 |
| Disponeret i alt | -498.293 | -7.242.912 |



Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/9 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.684.703 | 10.623.931 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7.684.703 | 10.623.931 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.684.703 | 10.623.931 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 418.817 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 237.659 | 144.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.520.044 | 75.264 |
| Tilgodehavender i alt | 2.757.703 | 638.081 |
| Likvide beholdninger | 148.277 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.905.980 | 638.081 |
| Aktiver i alt | 10.590.683 | 11.262.012 |



Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>30/9 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 26.887 | 525.180 |
| Egenkapital i alt | 226.887 | 725.180 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 30.563 | 166.954 |
| Selskabsskat | 0 | 123.289 |
| Anden gæld | 10.333.233 | 10.246.589 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.363.796 | 10.536.832 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.363.796 | 10.536.832 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.590.683 | 11.262.012 |

3 Eventualposter



Noter

| | 1/7 2016 - 30/9 2017 | 1/7 2015 - 30/6 2016 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Udskudt skat | -18.251 | -75.264 |
| Regulering af tidligere års skat | -5.642 | 0 |
| | -23.893 | -75.264 |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 17.600.000 | 17.600.000 |
| Afgang i årets løb | -3.541.310 | 0 |
| Kostpris 30. september 2017 | 14.058.690 | 17.600.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | -6.976.069 | -6.976.069 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 602.082 | 0 |
| Nedskrivninger 30. september 2017 | -6.373.987 | -6.976.069 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 7.684.703 | 10.623.931 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos JE-elkas finans ApS |
|---------------|-----------|-------------|----------------|--|
| JE-elkas A/S, | 66,67 % | 11.527.054 | 903.123 | 7.684.703 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


